
ICZ RODOP ČESKÁ JACHTAŘSKÁ LIGA 2016
Melges 24, z.s. a Yachting Holidays s.r.o.

Praha Lipno Brno

startujících: 7 startujících: 10 startujících: 12

umístění body umístění body umístění body

1. ICZ - RODOP 1 1,71 1 1,20 1 1,00 3,91

2. Truc Jachtklub Plzeň 3 5,14 4 4,80 5 5,00 14,94

3. TJ LS Brno 2 3,43 5 6,00 6 6,00 15,43

4. YC Neratovice 7 12,00 2 2,40 2 2,00 16,40

5. YC Bystrc Brno DNS 13 3 3,60 4 4,00 20,60

6. Jachtklub Cheb 4 6,86 7 8,40 8 8,00 23,26

7. YC CERE 5 8,57 9 10,80 7 7,00 26,37

8. Jachtklub Sokolov 6 10,29 8 9,60 9 9,00 28,89

9. Jachtklub Brno DNS 13 DNS 13 3 3,00 29,00

10. YC RODOP DNS 13 6 7,20 DNS 13 33,20

11. YC Kladno DNS 13 10 12,00 10 10,00 35,00

12. TJ LS Brno II DNS 13 DNS 13 11 11,00 37,00

13. Czech Sailing Team DNS 13 DNS 13 12 12,00 38,00

Tým, který v daném závodě nestartuje (DNS), obdrží 13 trestných bodů – body za místo o 1 vyšší než je nejvyšší možný počet startujících (12).

celkové 
body

Každý tým účastnící se závodu obdrží trestné body, které jsou rovny součinu jeho umístění v daném závodě a maximálnímu možnému počtu účastníků 
(12) vyděleného počtem skutečně startujících týmů v daném závodě.


	celkové pořadí

